報　道　各　社　　様

　平素は、小諸市政の推進に多大なご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

5月15日までの「小諸市行事予定表」をお送りしますので、よろしくご査収ください。

なお、新型コロナウイルス感染症への対応・災害対応等により、日程は急遽変更となる場合がありますので

ご了承ください。詳細は小諸市役所企画課秘書係までお問合せください。

小諸市　企画課

時間 内　　　　　　　　容 場　　　　　所

1 （月）

2 （火） 13：30 議会運営委員会 市役所委員会室

3 (水）

4 （木）

5 （金） 10：00 市立小諸図書館　ばんじょさんまつり 市立小諸図書館

6 （土） 10：00 菜の花まつり みはらし交流館

11：00 七尋石神社例大祭 七尋石神社

7 （日） 6：00 早起き野球連盟　第57回大会 大栄小諸球場

8 （月） 7：45 浅間山開き・安全祈願祭 天狗温泉浅間山荘

9 （火） 9：30 議員全員協議会 議場

10：00 ５月市議会臨時会 議場

10 (水） 8：30 課長会議 市役所第1・2会議室

14：00 佐久食品衛生協会定期総会 金寿司

11 （木） 7：00 交通安全運動交通指導所 小諸警察署

12 （金） 17:00 こもろ観光ガイド協会　定期総会 音羽

13 （土） 12：30 市内官公庁親善スポーツ大会 平成の森マレットゴルフ場

13：30 日展会員作家　ギャラリートーク 小諸高原美術館・白鳥映雪館

16：00 小諸ライオンズクラブ結成55周年記念式典 音羽

14 （日） 9：00 第19回車坂峠ヒルクライム チェリーパークライン

15 （月）

【令和5年5月1日～5月15日】

日（曜日）

小　諸　市　行　事　予　定　表